РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551, с. Обшаровка

Приволжский район

Самарская область

ул. Суркова , 4 «б»

тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             № _119 от ___22.10.2018 г._____
«О внесении изменений в постановление № 51 от 14.06.2016 г.
Об утверждении муниципальной программы «Противодействие
коррупции на территории  сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский Самарской области
на 2016 - 2018 годы»».
.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2016-2018 годы», опубликованную в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» № 34 от 22.06.2016 г.:
1.1 п. 6 плана мероприятий по реализации муниципальной  программы  «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:

	6
	Организация обучения (повышения квалификации) должностных лиц, на которых возложены обязанности по реализации антикоррупционной политики в сельском поселении Обшаровка
	поэтапно
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	Специалист администрации

1.2 план мероприятий по реализации по реализации муниципальной  программы  «Противодействие коррупции на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на 2016-2018 годы» дополнить пунктами 6.1 и 6.2 следующего содержания:
	6.1
	Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	поэтапно
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	Специалист администрации

	6.2
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	поэтапно
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	Специалист администрации

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник сельского          поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте сельского поселения Обшаровка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://obsharovka.ru/).
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования.
Глава сельского
поселения Обшаровка                                                          Т.П. Насенкова